

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GS Holding 2018 ApS

Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr. 39 63 07 29

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2021

Jens Christian Skifter
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Holding 2018 ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 63 07 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 8. juni 2018

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 18.833.115, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.678.860.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(38.203)	(33.542)
Bruttoresultat		(38.203)	(33.542)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.912.697	1.336.209
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		903.110	(7.909)
Finansielle indtægter	2	426.739	202.732
Finansielle omkostninger	1-3	(358.680)	(264.194)
Resultat før skat		18.845.663	1.233.296
Skat af årets resultat	4	(12.548)	(9.504)
Årets resultat		18.833.115	1.223.792
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.167.259	(7.828.017)
Overført resultat		5.665.856	9.051.809
		18.833.115	1.223.792

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.722.417	4.110.410
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	14.591
Andre værdipapirer og kapitalandele	1-7	3.914.055	1.975.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.636.472</u>	<u>6.100.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.636.472</u>	<u>6.100.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.380.636	11.740.748
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		23.360.163	0
Andre tilgodehavender		0	3.062.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		246.950	348.744
Tilgodehavender		<u>27.987.749</u>	<u>15.151.909</u>
Likvide beholdninger		<u>1.403.443</u>	<u>975.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.391.192</u>	<u>16.127.440</u>
Aktiver i alt		<u>53.027.664</u>	<u>22.227.441</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.942.417	1.322.501
Overført resultat		14.686.443	9.020.586
Egenkapital	8	<u>31.678.860</u>	<u>10.393.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.999	12.501
Gæld til kapitalinteressere		21.083.307	11.463.605
Selskabsskat		78.096	347.688
Skyldigt sambeskatningsbidrag		163.402	10.560
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.348.804</u>	<u>11.834.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.348.804</u>	<u>11.834.354</u>
Passiver i alt		<u>53.027.664</u>	<u>22.227.441</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.322.501	9.020.587	10.393.088
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.452.657	0	2.452.657
Årets resultat	0	13.167.259	5.665.856	18.833.115
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	16.942.417	14.686.443	31.678.860

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(35.945)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.914.055</u>	<u>1.975.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	349.917	125.842
Renteindtægter fra kapitalinteresser	73.822	14.005
Andre finansielle indtægter	<u>3.000</u>	<u>62.885</u>
	<u>426.739</u>	<u>202.732</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra kapitalinteresser	319.702	119.805
Andre finansielle omkostninger	<u>38.978</u>	<u>144.389</u>
	<u>358.680</u>	<u>264.194</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.096	347.688
Sambeskatningsbidrag	<u>(83.548)</u>	<u>(338.184)</u>
	<u>12.548</u>	<u>9.504</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.780.000	1.350.000
Tilgang i årets løb	40.000	1.480.000
Afgang i årets løb	(40.000)	(50.000)
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.780.000</u>	<u>2.780.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.330.410	9.150.518
Årets afgang	(4.753.347)	(8.356.317)
Årets resultat	17.912.697	1.336.209
Udbytte modtaget	0	(800.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>2.452.657</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>16.942.417</u>	<u>1.330.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>19.722.417</u>	<u>4.110.410</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gl. Landevej, Lindved ApS	Hedensted	100 %	6.148.407	3.576.614
Overholmvej 2 ApS	Hedensted	100 %	206.682	84.555
GGs Bygge og Anlæg A/S	Hedensted	100 %	2.434.221	45.074
GS Boligudlejning ApS	Hedensted	100 %	557.556	517.556
Daugård-Strib ApS	Hedensted	100 %	0	4.753.347
Grønborgparken, Give ApS	Hedensted	100 %	10.350.897	8.950.897
Ejendomsselskabet Hedensted ApS	Hedensted	100 %	<u>24.654</u>	<u>(15.346)</u>
			<u>19.722.417</u>	<u>17.912.697</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	22.500	0
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	(22.500)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(7.909)	0
Årets resultat	903.110	(7.909)
Afgang i årets løb	(895.201)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>(7.909)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>14.591</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2020		1.975.000
Tilgang i årets løb		<u>1.975.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>3.950.000</u>
Årets nedskrivninger		<u>35.945</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021		<u>35.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>3.914.055</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Overholmvej 2 ApS, Ejendomsselskabet Hedented ApS og Grønborgparken. Give ApS's gældt til Middelfart Sparekasse.